

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de schimbare a tâmplărilor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			21,00
						21,00
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	50,00	10,50
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
2	RpCI42A	Demontarea elementelor: scurgeri din tabla	m			7,25
						7,00
2.1	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,090	50,00	4,50
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	25,00	0,25
3	RpCK42E	Desfacerea pervazurilor la ferestre, inclusiv curatirea suprafetei dupa demontare	m			13,16
						12,50
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,015	19,00	0,29
3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,120	50,00	6,00
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	50,00	6,50
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,38
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanța cu încărcatura 100 - 120 kg, inclusiv așezarea dulapilor de circulație și curățarea drumului roabei cu încărcarea și descărcarea prin așezare	t			61,23
						47,50
4.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	4 200,00	12,60
4.2	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	45,00	1,12
4.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,280	50,00	14,00
4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,670	50,00	33,50
5	TrI1AA02C3	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t			22,50
						22,50
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	50,00	22,50
6	Tsl51A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanța de 10 km	t			25,70
						0,00
6.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,057	450,00	25,70
		TOTAL 1. Demontari				6 056,93
		2. Tâmplării				
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substanțe nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm în două rânduri de sticlă (4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, cu profil pentru pervaz și scurgere, coef. de rezistență la transfer de caldura R=0,63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.5 W/m2k, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 / F1 1800x2050h - 26buc	m2			1 326,94
						28,00
7.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 280,00	1 280,00
7.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	3,000	0,20	0,60
7.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	85,00	14,03
7.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	18,00	2,21
7.5	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,400	2,00	0,80
7.6	4011106202741	Energie electrică	kw	0,700	1,00	0,70
7.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,510	50,00	25,50
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,020	30,00	0,60
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 și 2,5 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substanțe nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm în două rânduri de sticlă	m2			1 362,42

		(4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, cu profil pentru pervaz și scurgere, coef de rezistență la transfer de căldură $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1.5 \text{ W/m}^2\text{k}$, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 / F2 1350x1750h - 23buc				36,50
8.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 280,00	1 280,00
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,20	0,80
8.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,470	85,00	39,95
8.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	18,00	2,97
8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,400	2,00	0,80
8.6	4011106202741	Energie electrică	kw	0,800	1,00	0,80
8.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,660	50,00	33,00
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	50,00	3,50
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,020	30,00	0,60
9	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp / Fereastra PVC nereciclat cu emisii reduse de substanțe nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm în două rânduri de sticlă (4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, cu profil pentru pervaz și scurgere, coef de rezistență la transfer de căldură $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1.5 \text{ W/m}^2\text{k}$, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 / F3 1450x2050h - 4buc	m2			1 326,94 28,00
9.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 280,00	1 280,00
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,000	0,20	0,60
9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	85,00	14,03
9.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	18,00	2,21
9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,400	2,00	0,80
9.6	4011106202741	Energie electrică	kw	0,700	1,00	0,70
9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,510	50,00	25,50
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,020	30,00	0,60
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300 mm	m			116,00 4,50
10.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre și uși	m	1,000	110,00	110,00
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,20	1,20
10.3	7422010060100	Timplă	h-om	0,080	50,00	4,00
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	50,00	0,50
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,010	30,00	0,30
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200 mm	m			206,10 20,00
11.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,000	185,00	185,00
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,20	0,80
11.3	7422010060100	Timplă	h-om	0,320	50,00	16,00
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,00
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,010	30,00	0,30
		TOTAL 2. Timplării				244 983,35
		3. Glafuri interioare				
12	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	m2			147,24 74,30
12.1	2430226101021	Grund sub tencuială (Betocontact)	kg	0,300	28,00	8,40
12.2	2653102100834	Amestec uscat pe bază de ipsos pentru tencuială, cu grosime 10 mm	kg	14,610	4,20	61,36
12.3	4100126202818	Apă	m3	0,011	19,00	0,21
12.4	20000883	Muncitor	h-om	1,486	50,00	74,30
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,079	30,00	2,37
12.6	2952270007608	Mășină de gaurit manuală electrică cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,030	20,00	0,59
13	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			5,20 1,50
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	24,00	3,60
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,050	2,00	0,10
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
14	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			31,77 27,50
14.1	2653102100833	Chit pe bază de ipsos "Eurofin"	kg	1,055	4,00	4,22
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19,00	0,02
14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,001	30,00	0,03
15	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			5,20 1,50
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	24,00	3,60
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,050	2,00	0,10

15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual / Vopsea latex mata	m2			47,22
						27,50
16.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	45,00	18,00
16.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,00	0,18
16.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
16.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,050	10,00	0,50
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,002	19,00	0,04
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
		TOTAL 3. Glafuri interioare				17 746,76
		4. Glafuri exterioare				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			28,80
						25,00
17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,740	3,00	2,22
17.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	580,00	0,46
17.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	208,00	1,02
17.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,001	19,00	0,02
17.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,320	50,00	16,00
17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	50,00	9,00
17.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	50,00	0,05
17.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	20,00	0,02
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,89
						6,00
18.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	26,00	10,79
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
18.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	50,00	6,00
19	CN11A k=0.66	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent / Vopsea siliconica pentru fatade / k=0.66 pt 2 straturi	m2			32,87
						14,85
19.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,422	40,00	16,90
19.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,033	3,00	0,10
19.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,330	2,00	0,66
19.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,033	10,00	0,33
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,002	19,00	0,04
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,297	50,00	14,85
		TOTAL 4. Glafuri exterioare				10 147,12

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor în cadrul DDF Rîșcani, mun. Chișinău, str. Kiev 3a
Obiectul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor în cadrul DDF Rîșcani, mun. Chișinău, str. Kiev 3a
Devizul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-05 Valoarea de deviz 404 272,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	162,180	21,00	3 405,78
					21,00	3 405,78
2	RpCI42A	Demontarea elementelor: scurgeri din tabla	m	86,470	7,25	626,91
					7,00	605,29
3	RpCK42E	Desfacerea pervazurilor la ferestre, inclusiv curatirea suprafetei dupa demontare	m	86,470	13,16	1 137,95
					12,50	1 080,88
4	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	8,100	61,23	495,92
					47,50	384,75
5	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,100	22,50	182,25
					22,50	182,25
6	Tsl51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	8,100	25,70	208,13
					0,00	0,00
		TOTAL 1. Demontari				6 056,93
		Inclusiv salariul				5 658,95
		2. Tîmplării				
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm in doua rinduri de sticla (4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, cu profil pentru pervaz si scurgere, coef de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.5 W/m2k, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / F1 1800x2050h - 26buc	m2	95,940	1 326,94	127 306,53
					28,00	2 686,32
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm in doua rinduri de sticla (4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, cu profil pentru pervaz si scurgere, coef de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.5 W/m2k, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / F2 1350x1750h - 23buc	m2	54,350	1 362,42	74 047,53
					36,50	1 983,78
9	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu cinci camere gr.profil min.60mm, gr. perete exterior min.2,8mm in doua rinduri de sticla (4-24-4)mm Low-E/4S, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, cu profil pentru pervaz si scurgere, coef de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1.5 W/m2k, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / F3 1450x2050h - 4buc	m2	11,890	1 326,94	15 777,30
					28,00	332,92
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice b=300 mm	m	86,470	116,00	10 030,52
					4,50	389,12
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200 mm	m	86,470	206,10	17 821,47

					20,00	1 729,40
		TOTAL 2. Timplării				244 983,35
		Inclusiv salariul				7 121,53
		3. Glafuri interioare				
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	75,000	147,24	11 042,76
					74,30	5 572,50
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,000	5,20	390,00
					1,50	112,50
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,000	31,77	2 382,65
					27,50	2 062,50
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,000	5,20	390,00
					1,50	112,50
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual / Vopsea latex mata	m2	75,000	47,22	3 541,35
					27,50	2 062,50
		TOTAL 3. Glafuri interioare				17 746,76
		Inclusiv salariul				9 922,50
		4. Glafuri exterioare				
17	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	300,450	28,80	8 651,76
					25,00	7 511,25
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	30,050	16,89	507,54
					6,00	180,30
19	CN11A k=0.66	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent / Vopsea siliconica pentru fatade / k=0.66 pt 2 straturi	m2	30,050	32,87	987,82
					14,85	446,24
		TOTAL 4. Glafuri exterioare				10 147,12
		Inclusiv salariul				8 137,79

Total manopera (ore)	616,815
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	278 934,16
Asigurari sociale	24,000% 7 401,78
Total	286 335,95
Cheltuieli de transport	1,000% 2 474,37
Total	288 810,31
Cheltuieli de regie	12,400% 35 812,48
Total	324 622,79
Beneficiu de deviz	3,780% 12 270,74

Total General fara TVA	336 893,53
TVA (20%)	67 378,71
TOTAL GENERAL	404 272,24
Inclusiv salariul	30 840,77

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor în cadrul DDF Rîșcani, mun. Chișinău, str. Kiev 3a
Obiectul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor în cadrul DDF Rîșcani, mun. Chișinău, str. Kiev 3a
Devizul: Lucrări de schimbare a tâmplărilor

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-05 Valoarea de deviz 404 272,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	111,450	50,00	5 572,50
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,750	50,00	1 687,50
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	96,144	50,00	4 807,20
4	7124010010700	Dulgher	h-om	2,268	50,00	113,40
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	90,864	50,00	4 543,22
6	7132040012700	Parchetar	h-om	10,376	50,00	518,82
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	54,675	50,00	2 733,74
8	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,606	50,00	180,30
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,782	50,00	389,12
10	7422010060100	Timplar	h-om	68,646	50,00	3 432,29
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,645	50,00	182,25
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,124	50,00	4 706,20
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,485	50,00	1 974,24
Total manopera					30 840,77	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,742	10,00	47,42
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,472	208,00	306,22
3	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,024	4 200,00	102,06
4	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	162,180	1 280,00	207 590,40
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	43,336	85,00	3 683,60
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,500	24,00	540,00
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,000	45,00	1 350,00
8	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	12,693	40,00	507,72
9	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	12,471	26,00	324,24
10	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	22,500	28,00	630,00
11	2430226101600	Chit siliconic	kg	22,231	18,00	400,16
12	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	86,470	110,00	9 511,70
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	222,333	3,00	667,00
14	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,240	580,00	139,41
15	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,492	3,00	16,47
16	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	79,118	4,00	316,47
17	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 095,750	4,20	4 602,15
18	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	112,289	2,00	224,58
19	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	86,470	185,00	15 996,95
20	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,203	45,00	9,11
21	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	1 405,590	0,20	281,12
22	4011106202741	Energie electrica	kw	118,961	1,00	118,96
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,570	19,00	10,83
24	4100126202818	Apă	m3	2,212	19,00	42,03
25	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,003	2,00	18,01
Total materiale					247 436,60	

Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,463	450,00	208,13
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	20,00	6,01
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,162	25,00	54,04
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,973	30,00	329,19
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,300	50,00	15,02
6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,220	20,00	44,40
Total utilaje					656,79	
Total					278 934,16	
Asigurari sociale			24,000%		7 401,78	
Total					286 335,95	
Cheltuieli de transport			1,000%		2 474,37	
Total					288 810,31	
Cheltuieli de regie			12,400%		35 812,48	
Total					324 622,79	
Beneficiu de deviz			3,780%		12 270,74	
TOTAL Deviz fara TVA					336 893,53	
Total					336 893,53	
TVA			20%		67 378,71	
TOTAL Deviz					404 272,24	

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)